בבית המשפט העליון

עפ"ג 12955-09-24

כבוד השופט דוד מינץ כבוד השופט אלכס שטיין
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי

בחיפה (השופט ד' פיש) מיום 15.7.2024 בת"פ
50162-09-22

י"ב בחשוון התשפ"ו (3 נובמבר 2025) תאריך הישיבה:
עו"ד פהד חאג'; עו"ד ששון בר עוז בשם המערער:

עו"ד יוסף קנפו בשם המשיבה:

ן י ד פסק-
השופט דוד מינץ:

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט ד' פיש) מיום 15.7.2024 בת"פ
50162-09-22 בו נגזר על המערער עונש מאסר של 7 שנים ועונשים נלווים.

1. המערער הורשע לאחר ניהול הוכחות ומתן הכרעת דין מנומקת בביצוע עבירות של חבלה בכוונה
מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת סכין שלא כדין לפי סעיף

186(א) לאותו חוק. על פי המתואר בהכרעת הדין, המערער והמתלונן התגוררו באותה שכונה בכפר
קרע ובין השניים הייתה היכרות קודמת. ביום 4.9.2022 עת רכב המערער על אופניו והתקרב לבית
המתלונן, הוא הבחין במתלונן עומד על הכביש סמוך לביתו. או אז ירד המערער מהאופניים, הוציא

רושם זה לקבלת רווח משני, התקבל גם
מחוות דעת פסיכיאטרית שניתנה לגביו ביום 22.9.2022.

12. על כל אלו יש לומר כי קשה להתעלם מהעובדה שהמערער לא לקח אחריות מלאה על מה
שעשה. על כן, בנסיבות כאלו, קשה עד מאוד לסבור כי העונש שהוטל עליו החמיר עמו.

הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ו (10 נובמבר 2025).

רות רונן
שופטת

אלכס שטיין
שופט

דוד מינץ
שופט